

Aylık gelir yüzde 80'nin temel ihtiyaçlarını karşılamıyor

Son dönemde ardi ardına gelen zamlar, maaşlara yapılan artışı eritirken alım gücünü de azalttı.

NG Araştırma, 11-21 Şubat tarihlerinde Türkiye'de geçim şartları eksenli kamuoyu araştırmasını gerçekleştirdi. Araştırmaya göre, insanların yüzde 73'ünün gelirleri giderlerini karşılamazken Doğu, Güneydoğu ve Akdeniz bölgelerinde aylık geliri temel ihtiyaçlarını karşılayamayanların oranı yüzde 80'i aştı.

■ TL'nin değer kaybı, yüksek enflasyon ücretlere yapılan zammı ilk iki ayda bitirdi. Alım gücü hızla azalırken temel ihtiyaçlarını karşılayamayanları sayısı da katlandı. NG Araştırma, 11-21 Şubat tarihlerinde Türkiye'de geçim şartları eksenli kamuoyu araştırmasını gerçekleştirdi. Araştırmaya göre son dönemde ardi ardına gelen zamlarla beraber insanların yüzde 73'ünün gelirleri giderlerini karşılamıyor. Araştırma bulgularına göre; katılımcıların yüzde 84'ü emek-

li maaşlarına yapılan yüzde 23, 65'lik zammı yetersiz buluyor. NG Araştırma 'Zam beklentileri karşılayabildi mi?' sorusunun sadece emeklilere sorulduğuna dikkat çekerek, bu soruya verilen cevaplardan ortaya çıkan sonucu şu şekilde açıkladı: "Her iki emekliden birinin emekli maaşı dışında başka bir geliri bulunuyor. Ek gelire de gerçekten ihtiyaçları olduğunu belirttiler. Çünkü ek geliri olan her 10 emekliden 9'u sadece emekli maaşıyla geçinemeyeceğini söylüyor. Emekli

maaşı dışında ek geliri olmayanların ise yüzde 85'i geçinemediğini belirtti." Araştırmaya göre ortalama aylık gelir ve gider dağılımına bakıldığında en çok harcama gıda alışverişi yönünde. Katılımcıların yüzde 28'i en çok harcamayı gıda alışverişinde yaptıklarını ifade ederken, kiraya yüzde 23, doğalgaza yüzde 10, elektriğe yüzde 7, suya yüzde 3, diğer seçeneğe ise yüzde 29 ayrıldığını görünüyor. İnsanların yüzde 73'ünün gelirleri giderlerini karşılamıyor. Araştırmaya göre,

artan hayat pahalılığı karşısında insanların aylık gelirleri giderlerini karşılamıyor. Buna göre katılımcıların yüzde 73'ü, aylık gelirlerinin temel ihtiyaçlarını karşılayamadığını söylerken, yüzde 22'si karşılayabildiğini kaydetti. NG Araştırma, "Bu soruya gelen yanıtları bölge bazlı incelediğimizde Doğu, Güneydoğu ve Akdeniz bölgelerinde aylık geliri temel ihtiyaçlarını karşılayamayanların oranı yüzde 80'i aşıyor" ifadelerine yer verdi.

—EKONOMİ SERVİSİ



FOTOGRAF: KARAR ARSİVİ